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platnosť:
12. 9. – 21. 9. 2022

19.

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
šampón, 400 ml

vybrané druhy
9,98 €/l

400 ml

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
detské plienky

Premium, 34 - 78 ks
0,21 - 0,47 €/ks

1599

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

12 ks, 2,67 €/ks

3199

-3,00 €

2899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,38 €/l

500 ml

119 Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 100 ml

28,50 €/l

Lacalut
Sensitive, zubná pasta, 

75 ml
42,53 €/l

3,19 €

285

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml, 1,69 €/l
• 2850 ml, 1,65 €/l 469

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 85 pracích dávok
0,18 - 0,19 €/pracia dávka

85

80

1549

-1,00 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

SÚŤAŽ
O ELEKTROBICYKLE

Nakúp nad 15 € a vyhraj dámsky elektrobicykel značky Crussis.
Registrácia a viac informácií na www.tetadrogerie.sk/sutaz/
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella Salvete
YES,I DO!

paletka s očnými tienmi

-30 %

279
3 99Gabriella 

Salvete
Longlasting

lak na nechty

Gabriella 
Salvete

Correct & Comfort
korektor

-30 %

699
9 99

-30 %

899
12 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

-33 %

799
11 99

Bourjois*
Gloss Fabuleux

lesk na pery

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

-50 %

569
11 49

Bourjois*
lícenka

-30 %

899
12 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery

Max Factor
Lasting

Performance
make-up

-34 %

1049
15 99

Max Factor
Masterpiece MAX

riasenka

-35 %

1029
15 99

899
13 49

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

24%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči

značky

Dermacol
16H Matic Eyeliner

ceruzka na oči

-25 %

369
4 95

Dermacol
Infinity

riasenka

Dermacol
3D Matt

očný tieň

-25 %

429
5 75

859
11 49

-1,00 €

759
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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na vybrané
produkty značky

20%
min. zľava

Sally Hansen
olejček na nechty

s vitamínom E

-20 %

799
9 99

Sally Hansen
pinzeta so 

šikmým hrotom

-20 %

639
7 99

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

849
11 99

-1,00 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-25 %

319
4 29

Miss Sporty
Perfect to Last

korektor

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

-37 %

349
5 59

-29 %

189
2 69

Miss Sporty
Lasting Color
lak na nechty

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-33 %

429
6 49

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
rôzne odtiene

-51 %

219
4 49

Rimmel
Lasting

Provocalips
rúž na pery

-30 %

729
10 49

20%
min. zľava

na vybrané 
produkty na tvár

značky

Dermacol
BB krém, 8 v 1

30 ml

-20 %

639
7 99

Dermacol
tónovací krém

2 v 1

-20 %

399
4 99

Dermacol
Collagen
make-up

919
11 49

-1,00 €

819
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1199
17 99

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

-30 %

979
13 99

Maybelline
Hyper Precise All Day

vodeodolná očná linka
7,49

5,09 €

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

469
6 99

L’Oréal Paris
Brow Artist

ceruzka na obočie

L’Oréal Paris
Infaillible

gélová očná linka
11,79

8,39 €

749
9 49

20%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
pánsky

dezodorant
150 ml

26,60 €/l

-36 %

399
6 29

David Beckham
Refined Woods

parfumovaná voda
100 ml, 299,90 €/l

2999
44 99

-2,00 €

2799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David 
Beckham

Classic Blue
toaletná voda

40 ml

-30 %

1799
25 99

33%
min. zľava

na vybrané
vône značky

-42 %

1099
18 99Adidas

Champions League
pánska toaletná voda

100 ml, 109,90 €/l

Adidas
Pure Lightness

pánsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

93,20 €/l

-33 %

699
10 49

Adidas
Fruity Rhythm

dámsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

93,20 €/l

-33 %

699
10 49

Playboy
You 2.0

pánska toaletná voda, 100 ml
109,90 €/l

1099
13 99

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Playboy

You 2.0
dámska toaletná voda, 40 ml

899
10 99

-2,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Adidas
pánsky

• dezodorant
•antiperspirant

50 - 150 ml
16,60 - 49,80 €/l

249

Adidas
voda po holení, 100 ml

79,90 €/l 799
11 99

319

La Rive
parfumovaný

dezodorant
75 - 80 ml

39,88 - 42,53 €/l

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

16,60 - 62,25 €/l

249

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
16,60 €/l

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

Nakúpte 2 ks* výrobkov NIVEA, 
NIVEA MEN alebo Labello 

a získajte korkový zápisník ako

DARČEK
*Nevzťahuje sa na tuhé mydlá NIVEA 

a NIVEA krém 30 ml. Akcia platí od 12. 9. 
do 21. 9. 2022 alebo do rozdania zásob. 

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

AKČNÉ 
CENYN

É
Y

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum, 30 ml
9,99 €

Garnier
Skin Naturals, Vitamin C 

hydratačný denný pleťový
gél-krém, 50 ml 649

1399

Nivea
• Q10, sérum

proti vráskam
30 ml

• Cellular
Hyaluron

pleťové sérum
30 ml

699Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

166,50 €/l

999

Bi-Oil
olej na jazvy a strie

125 ml
135,92 €/l

16,99 €

L’Oréal Paris
Age Specialist
denný a nočný

krém, 100 ml
109,90 €/l

1099
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Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349 Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 669 Syoss

Oleo Intense, farba na vlasy
rôzne odtiene 549

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,50 €/l

500 ml

325

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mixa
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

400 ml

659

-0,50 €

609
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
18,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

30,32 €/l

379

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

7,00 €/l

175

129

Dermacol
Acne Clear

pleťová maska
2 x 8 g

0,65 €/ks

Dermacol
Acne Clear

pleťová voda
200 ml

15,95 €/l

3,19 €

Dove
tekuté mydlo

500 ml
náhradná 

náplň
5,98 €/l

2,99 €

Dove
tekuté mydlo

250 ml
9,96 €/l

249

Garnier
• Pure 3 v 1
čistiaci gél

150 ml
30,60 €/l

• PureActive 
čistiaca pleťová

maska, 150 ml
30,60 €/l

459
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Starostlivosť o vlasy

Herbal 
Essences

šampón
• 400 ml
12,23 €/l
• 380 ml
12,87 €/l

489

299

Carpathia
• šampón, 350 ml

8,54 €/l
• balzam, 250 ml

11,96 €/l

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 299

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver reflex

šampón
250 ml

11,96 €/l
• balzam

250 ml
11,96 €/l

299

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
šampón, 400 ml

9,98 €/l

400 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov 549

Syoss
• šampón

440 ml
9,75 €/l

• balzam
250 ml

17,16 €/l

Syoss
vlasová maska

500 ml
13,98 €/l

6,99 €

429

259

Fructis
• šampón, 400 ml

8,48 € / l

3,39 €

Fructis
• balzam na vlasy

200 ml
12,95 € / l

399

Fructis
• šampón, 350 ml

11,40 € / l

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
16,38 € / l

6,39 €

399Bellinda
dámske nohavičky
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Starostlivosť o zuby

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
75 ml, 38,53 €/l

Oral-B
3D White Luxe

ústna voda, 500 ml
5,98 €/l

2,99 €

289

parodontax
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l 379
Colgate

zubná pasta
• Max White Ultra, 50 ml

• Max White Expert Miccelar
75 ml, 53,20 €/l 399

TePe
medzizubné kefky

6 ks
0,55 €/ks

3,29 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka
1 ks

239

399blend a dent
fixačný krém, 40 g, 47 g

vybrané druhy

Himalaya
zubná pasta, 75 ml

26,53 €/l 199

139Akinu
bezlepkové piškóty pre psov

 120 g, 11,58 €/kg

Akinu
tréningové hovädzie

lupienky s treskou
 120 g, 15,75 €/kg

1,89 €

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,00 €/kg

175

-0,20 €

155
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
6,44 €/kg

219

-0,30 €

189
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Whiskas
krmivo pre mačky

 1,4 kg
4,28 €/kg

599

-0,40 €

559
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AWilkinson

Xtreme3, holiaci strojček, 4 ks
0,82 €/ks 329

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

299

1000 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,26 €/ks 419

Čučoriedka
celozrnná sušienka, 50 g 075 Arónia

celozrnná sušienka, 65 g
9,08 €/kg 059 Brusienka

celozrnná sušienka, 65 g
9,08 €/kg 059

749Walmark
Megadéčko

sprej 2000 IU, 8 ml 299
Curazink

ImmunPlus, zinok, vitamin C 
a selén, 20 pastiliek

0,15 €/ks

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks

799 169HiPP
Bio, krupicová kaša, 190 g

8,89 €/kg

Bella
detské plienky

42 - 52 ks
0,18 - 0,23 €/ks

949

20% zľava na vybrané 
utišujúce cumlíky Lovi

619

HiPP
detský 

sprchovací gél
400 ml

15,48 €/l

400 ml

Tip Line
2-vrstvový toaletný papier

16 ks, 0,24 €/ks

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,45 €/ks

0,89 €

379
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Pracie prášky a čističe

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 36 - 40 pracích dávok
0,22 - 0,25 €/pracia dávka

40

36

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 38 - 48 pracích dávok
0,23 - 0,29 €/pracia dávka

48

46

1099

-1,50 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 7,92 €/l
• 1,42 l, 2,81 €/l
• 1,80 l, 2,22 €/l

vonné perličky, 140 g
28,50 €/kg

399

-1,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,28 €/pracia dávka

50 1399

Savo
prací prostriedok

32 - 50 pracích dávok
0,20 - 0,31 €/pracia dávka

50

32

999

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Rex
prací prostriedok

39 - 60 pracích dávok
0,12 - 0,19 €/pracia dávka

60

39

729
Perwoll

prací prostriedok
28 - 48 pracích dávok

0,13 - 0,22 €/pracia dávka

48

28

629

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,99 €/l
• 1450 ml

2,48 €/l

359

Vanish
Oxi Action

tekutý odstraňovač
škvŕn, 2 l

4,50 €/l

899

Calgon
gél proti vodnému

kameňu, 750 ml
9,32 €/l

699

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,25 €/pracia dávka

70

1499

-2,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

13,31 €/kg

5,99 €

Savo
čistič práčky, 250 ml

11,96 €/l 299

Somat
• čistič umývačky riadu

2 x 250 ml, 10,98 €/l
• leštidlo do umývačky riadu

2 x 750 ml, 3,66 €/l

549

-1,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,15 - 0,21 €/ks 1049

Somat
tablety do umývačky riadu

• Excellence, 51 ks, 0,25 €/ks
• All in 1, 80 ks, 0,16 €/ks 1259

Luxon
kryštalová sóda

1 kg
1,35 €

Luxon
čistič pračiek, 150 g

7,27 €/kg 109

Savo
dezinfekčný
viacúčelový

sprej, 700 ml
4,70 €/l

3,29 €

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

309

Cif
čistiaci krém

500 ml
4,90 €/l

2,45 €
Cif

čistiaci krém
250 ml
6,76 €/l

169

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,39 €/l

179

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,05 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,15 €/ks

4,59 €

419

Domestos
Power 5+ Blue
WC blok, 2 ks

1,45 €/ks

2,89 €

Domestos
Power 5, WC blok, 2 ks

1,20 €/ks 239 Q-Power
Blue Aqua, WC záves

2 ks, 0,80 €/ks 159

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

219

-0,50 €

169
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

349California Scents
osviežovač vzduchu, 42 g

Q-Home
hubová utierka, 5 ks

0,26 €/ks

Q-Home
plochý mop s tyčou 130 cm

4,99 €
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €

129

Bros
na myši a potkany

• granulát, 140 g
12,50 €/kg

1,75 €
• mäkká návnada

150 g
14,33 €/kg

2,15 €
• zrno, 120 g

12,92 €/kg

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

155

GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
Hartmann Rico, dostanete v predajni

DARČEK - Ria slipové vložky deo 25 ks.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMO

Bel
Premium, vatové tyčinky

200 ks, 0,01 €/ks

Bel
kozmetické tampóny, 75 ks

0,02 €/ks

1,49 €

Bel Baby
prsné vložky, 30 ks

0,09 €/ks

Bel Baby
detské podložky

10 ks
0,49 €/ks

4,89 €

275

Cosmos
náplasť, vybrané druhy

1 - 20 ks, 0,07 - 1,45 €/ks 145

Ria
dámske tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,10 €/ks 165

Ria
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,09 - 0,12 €/ks 189

129

Ria
dámske tampóny, 32 ks

0,10 €/ks 329

Ria
DEO, dámske slipové

vložky, 50 ks, 0,04 €/ks 189 Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055


